Startna lista

Prvenstvo OS Ljubljane v atletiki

Ljubljana, 08. junij 2017

starejSi ucenci, 60 m

Skupina: 1
Proga St.st. Priimek in ime Lemik  Sola
1 MESANOVIC ALDIN 2003 BOZIDARJA JAKCA
2 BOHINC GREGOR 2002 DANILE KUMAR
3 RIBNIKAR C. SEBASTIJAN 2002 JANKA MODRA-DOL
4 VERC PETER 2004 MAKSA PECARJA
5 NEDKOV ADEM 2004 MARTINA KRPANA
6 JAKLIC HOCEVAR MAJ 2004 OSKAR KOVACIC
7 TAKAJ MARSEL 2003 VIC
8 SUBIC ADAM 2002 VIZMARJE BROD
Skupina: 2
Proga Stst. Priimek in ime Letnik  Sola
1 BABNIK JAKA 2002 BOZIDARJA JAKCA
2 KATIC JAN ZAN 2002 DANILE KUMAR
3 DOKL LUKA 2002 JANKA MODRA-DOL
4 KOVACIC MAKS 2002 MAKSA PECARJA
5 ALIJAGIC EDIN 2002 MARTINA KRPANA
6 BULC ANDRAZ 2002 OSKAR KOVACIC
7 DOLNICAR MATIC 2002 VIC
8 GRMOVSEK NEJC 2002 VIZMARJE BROD
Skupina: 3
Proga Stst. Priimek in ime Letnik  Sola
1 KALABIC TARIK 2002 HINKA SMREKARJA
2 VUKEC BENJAMIN 2002 MILANA SUSTARSICA
3 STRUZNIK UROS 2002 KETTEJA IN MURNA
4 SLAK ZAN 2002 KETTEJA IN MURNA
5 DZAFIC DINO 2002 NOVE FUZINE
6 HABJAN GAL 2002 TONETA CUFARJA
7 JANCAR ANDRAZ 2002 ZADOBROVA
8 BROVC JAKA 2002 JOZETA MOSKRICA

Zacetek: 08.06.2017, 11:00

Podrocje Prijavijen rezultat

LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ

8,78

7,82

7,95

8,38

8,34

844

8,58

7,85

Podrocje Prijavijen rezultat

LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ

8,41

7,69

7,76

7,75

7,51

8,00

8,03

7,75

Podrocje Prijavijen rezultat

LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ

7,89

8,02

7,71

7,65

7,70

7,74

7,87

7,78
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Prvenstvo OS Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 08. junij 2017

starej$i ucenci, 300 m

Zacetek: 08.06.2017, 11:25

Skupina: 1
Proga Stst. Priimek in ime Lemik  Sola Podrocje Prijavijen rezultat
1 LIPOVAC TILEN 2002 VIZMARJE BROD LJ 43,10
2 ZALAR MATEVZ 2003 BOZIDARJA JAKCA LJ 44,79
3 NOVAK MATEJ 2003 DANILE KUMAR LJ 45,09
4 PLEVEL NIK 2002 JANKA MODRA-DOL LJ 43,90
5 BERGANT SAMO 2003 MAKSA PECARJA LJ 40,83
6 KOROSEC MIHA 2002 MARTINA KRPANA LJ 49,66
7 BOSTJANCIC MATIC 2002 OSKAR KOVACIC LJ 45,04
8 ZUPANIC LUKA 2002 VIC LJ 44,21
Skupina: 2
Proga St.st. Priimek in ime Lemik  Sola Podrocje Prijavijen rezultat
1 MUHIC DAVID 2002 VIZMARJE BROD LJ 39,69
2 VIDOVIC DRAGAN 2002 BOZIDARJA JAKCA LJ 41,47
3 BUKOVEC MARCEL 2002 DANILE KUMAR LJ 42,58
4 PLEVEL JAN 2002 JANKA MODRA-DOL LJ 41,15
5 STUPAR SASO 2002 MAKSA PECARJA LJ 38,78
6 GASPARIC BLAZ 2002 MARTINA KRPANA LJ 43,76
7 PANDELJ GREGA 2003 OSKAR KOVACIC LJ 44,01
8 CHILIMA BUDISIN KOLJA 2003 VIC LJ 43,12
Skupina: 3
Proga St.st. Priimek in ime Lemik  Sola Podrocje Prijavijen rezultat
1 KOBAL JAN 2003 KOSEZE LJ 40,29
2 OSTOJIC FILIP 2002 MIRANA JARCA LJ 40,97
3 ARNUS MATJAZ 2002 VODMAT LJ 37,94
4 LIPOVEC NEJC 2002 SMARTNO/SM. GORO LJ 37,45
5 HRIBAR TOMI 2002 ZADOBROVA LJ 39,71
6 LIPOVEC LOVRO 2002 SMARTNO/SM. GORO LJ 39,73
7 AZINOVIC GASPER 2002 POLJANE LJ 40,20
8 BUKOVEC JAN 2002 VODMAT LJ 39,84
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Prvenstvo OS Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 08. junij 2017

starej$i ucenci, 1000 m

Zacetek: 08.06.2017, 11:50

Skupina: 1
Proga Stst. Priimek in ime Lemik  Sola Podrocje Prijavijen rezultat
1 1 MILAVEC JAN 2003 VIC LJ 3:24,35
2 2 SUBIC GASPER 2003 VIZMARJE BROD LJ 3:04,01
3 3 CUZAK MAKS MATEJ 2003 BOZIDARJA JAKCA LJ 3:22,65
4 4 DOVC MAJ 2003 DANILE KUMAR LJ 3:20,48
5 5 SPORN MIHA 2002 JANKA MODRA-DOL LJ 3:03,96
6 6 KOGOVSEK KANCIJAN 2002 MAKSA PECARJA LJ 3:13,94
7 7 IVANIC MATEJ 2003 MARTINA KRPANA LJ 3:39,43
8 8 TEZAK OSKAR 2003 OSKAR KOVACIC LJ 3:25,26
9 9 JOVANOVIC FILIP 2002 VIC LJ 3:09,07
10 10 MUHIC ALEKS 2002 VIZMARJE BROD LJ 2:50,29
11 11 HODZIC JAKUB 2003 BOZIDARJA JAKCA LJ 3:06,91
12 12 OSVALD VITO 2003 DANILE KUMAR LJ 3:06,94
13 13 ZUPAN JAKA 2002 JANKA MODRA-DOL LJ 2:55,84
14 14 VACIK TIM 2002 MAKSA PECARJA LJ 2:45,24
15 15 PISTOLJEVIC NIKEL 2003 MARTINA KRPANA LJ 3:16,85
16 16 IVANCIC TEVZ 2002 OSKAR KOVACIC LJ 3:04,53
17 17 MARTINC GASPER 2002 BEZIGRAD LJ 3:02,37
18 18 PAJMON LUKA 2002 ZADOBROVA LJ 3:03,73
19 19 MAMIC JAKOB 2003 PREZIHOV VORANC LJ 2:59,83
20 20 ZLE BLAZ 2002 ZADOBROVA LJ 3:04,58

starej$i ucenci, 4x100 m

Zacetek: 08.06.2017, 12:10

Skupina: 1
Proga Stst. Priimek in ime Sola Podrocje Prijavijen rezultat
1 OSKAR KOVACIC OSKAR KOVACIC LJ 50,28
2 VIC VIC LJ 52,94
3 VIZMARJE BROD VIZMARJE BROD LJ 49,51
4 BOZIDARJA JAKCA BOZIDARJA JAKCA LJ 53,83
5 DANILE KUMAR DANILE KUMAR LJ 50,26
6 JANKA MODRA-DOL JANKA MODRA-DOL LJ 50,00
7 MAKSA PECARJA MAKSA PECARJA LJ 48,14
8 MARTINA KRPANA MARTINA KRPANA L] 49,68
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Prvenstvo OS Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 08. junij 2017

Skupina: 2
Proga Stst. Priimek in ime Sola Podrocje Prijavijen rezultat
1 JOZETA MOSKRICA 1 JOZETA MOSKRICA LJ 51,19
2 SOSTRO SOSTRO LJ 51,42
3 KETTEJA IN MURNA KETTEJA IN MURNA LJ 48,23
4 ZADOBROVA ZADOBROVA LJ 50,56
5 SMARTNO/SM. GORO 1 SMARTNO/SM. GORO LJ 49,16
6 SPODNJA SISKA SPODNJA SISKA LJ 50,38
7 MIRANA JARCA MIRANA JARCA LJ 51,06
8 KOSEZE 1 KOSEZE LJ 50,96
starej$i ucenci, visina
Zacetek: 08.06.2017, 11:00
Skupina: 1
Zap.§t. Stst. Priimek in ime Lemik  Sola Podrocje Prijavijen rezultat
1 GLIGORIC TRISTAN 2003 MARTINA KRPANA LJ 1,35
2 BRULEC LOVRO 2002 OSKAR KOVACIC LJ 1,60
3 DROBEZ MARK 2003 VIC LJ 1,50
4 KOVAC TRISTAN 2003 VIZMARJE BROD LJ 1,20
5 HAZNADAR JAN 2002 BOZIDARJA JAKCA LJ 1,45
6 ZIMIC BRATINA JULIJAN 2003 DANILE KUMAR LJ 1,50
7 GOJIC NIKOLA 2003 JANKA MODRA-DOL LJ 1,40
8 HRIBAR JAKA 2002 MAKSA PECARJA LJ 1,45
9 HOCEVAR JAN 2003 MARTINA KRPANA LJ 1,40
10 MAJCEN PATRIK 2003 OSKAR KOVACIC LJ 1,63
11 JERSIN TOMASSINI SANDRO 2004 VIC LJ 1,83
12 MIR MARK 2003 VIZMARJE BROD LJ 1,30
13 LAVRIC JURE 2002 BOZIDARJA JAKCA LJ 1,50
14 PLAHUTA MIRZA 2002 DANILE KUMAR LJ 1,50
15 RAZORSEK NIK 2002 JANKA MODRA-DOL LJ 1,50
16 CIZMAN GAL 2002 MAKSA PECARJA LJ 1,50
17 VEISS BONO 2002 KASELJ LJ 1,60
18 NAROBE NEJC 2003 MIRANA JARCA LJ 1,60
19 MOHORKO LUKA 2002 SOSTRO LJ 1,65
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Prvenstvo OS Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 08. junij 2017

starej$i ucenci, daljina cona odriva

Zacetek: 08.06.2017, 11:45

Skupina: 1
Zap.§t. St.st. Priimek in ime Lemik  Sola Podrocje Prijavijen rezultat
1 SARC JAKOB 2002 MAKSA PECARJA LJ 3,77
2 OMERADZIC NIK 2002 MARTINA KRPANA LJ 4,46
3 BARTOL ERAZEM 2003 OSKAR KOVACIC LJ 4,91
4 VOZELJ GASPER 2002 VIC LJ 4,43
5 VARDJAN LUKA 2002 VIZMARJE BROD LJ 5,10
6 ZALAR MATEVZ 2003 BOZIDARJA JAKCA LJ 4,58
7 PERKO ZAN 2002 DANILE KUMAR LJ 4,73
8 ZLE LOVRO 2004 JANKA MODRA-DOL LJ 4,88
9 JESIHAR JAKA 2002 MAKSA PECARJA LJ 4,71
10 PANIC JAN 2002 MARTINA KRPANA LJ 4,78
11 CIMPERMAN ZIGA 2002 OSKAR KOVACIC LJ 5,59
12 BUTALA MIHA 2002 VIC LJ 4,74
13 VUJIC STEFAN 2003 VIZMARJE BROD LJ 5,31
14 SAITOSKI EMIR 2003 BOZIDARJA JAKCA LJ 4,72
15 AVDIC DEJAN 2002 DANILE KUMAR LJ 5,15
16 JANCAR LUKA 2002 JANKA MODRA-DOL LJ 5,05
17 KONCAR NIK 2002 SOSTRO LJ 5,43
18 TROST TOMI 2002 SENTVID LJ 5,43
19 DUHOVNIK JAN 2003 ALOJZIJA SUSTARJA LJ 5,45
20 ZAGAR ROK 2002 KETTEJA IN MURNA LJ 5,57
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Prvenstvo OS Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 08. junij 2017

starej$i ucenci, krogla

Zacetek: 08.06.2017, 11:05

Skupina: 1
Zap.§t. St.st. Priimek in ime Lemik  Sola Podrocje Prijavijen rezultat
1 ERJAVEC JAKA 2002 JANKA MODRA-DOL LJ 10,81
2 BLAZNEK LUKA 2002 MAKSA PECARJA LJ 8,08
3 BALENT JAN 2002 MARTINA KRPANA LJ 9,04
4 GAJIC UROS 2002 OSKAR KOVACIC LJ 10,65
5 SABOL ALEN 2002 VIC LJ 9,30
6 LEVSTIK MAJ 2002 VIZMARJE BROD LJ 8,92
7 ZHENG MICHELE 2002 BOZIDARJA JAKCA LJ 10,39
8 KRAJZLER POPOVIC NEJC 2002 DANILE KUMAR LJ 9,70
9 TEKAVC LUKA 2002 JANKA MODRA-DOL LJ 12,08
10 ISLAMOVIC DENIS 2002 MAKSA PECARJA LJ 9,82
11 MUJIC HARUN 2002 MARTINA KRPANA LJ 10,18
12 VERBANCIC KRISTJAN 2002 OSKAR KOVACIC LJ 11,48
13 LENASSI STRGAR GABER 2002 VIC LJ 9,41
14 HABJAN MATEJ 2002 VIZMARJE BROD LJ 12,02
15 SAVSEK NEJC 2002 BOZIDARJA JAKCA LJ 10,90
16 TEPINA VID 2003 DANILE KUMAR LJ 9,81
17 FURLAN NIK 2002 RIHARDA JAKOPICA LJ 10,98
18 STOKANOVIC BOJAN 2003 POLJANE LJ 11,37
19 LAMPRET ALJAZ 2002 VRHOVCI LJ 11,57
20 CEMAN EMIR 2003 PRULE LJ 11,93
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Prvenstvo OS Ljubljane v atletiki

Ljubljana, 08. junij 2017

starej$i ucenci, vortex

Skupina: 1
Zap.it. St.st. Priimek in ime Letnik  Sola
1 SKRLEP GASPER 2002 DANILE KUMAR
2 KUHAR NEJC 2002 JANKA MODRA-DOL
3 DAKIC MARKO 2003 MAKSA PECARJA
4 FIRM NEJC 2002 MARTINA KRPANA
5 MASLE ANDRAZ 2002 OSKAR KOVACIC
6 KNAUS MICHAEL 2003 VIC
7 VRECKO ZIGA 2003 VIZMARJE BROD
8 PERIC ALEKSANDAR 2003 BOZIDARJA JAKCA
9 ZDRAVJE TIT 2003 DANILE KUMAR
10 LOZAR JAKA 2002 JANKA MODRA-DOL
11 JENKO MAJ 2002 MAKSA PECARJA
12 MARICIC LUKA 2003 MARTINA KRPANA
13 FERFOLJA ZIGA 2002 OSKAR KOVACIC
14 BABNIK JAN 2003 VIC
15 TRNOVEC TIM LUKA 2003 VIZMARJE BROD
16 INTIHAR TIN 2002 BOZIDARJA JAKCA
17 NARED LOVRO 2003 SENTVID
18 BABIC JAKA 2002 KOSEZE
19 JURJEVCIC NIK 2002 DRAVLJE
20 PEVEC MATIJA 2002 SOSTRO

Zacetek: 08.06.2017, 11:50

Podrocje Prijavijen rezultat

LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ

55,92

46,92

55,17

57,19

52,07

52,11

43,91

53,22

60,40

49,52

57,37

64,35

62,08

54,52

46,66

60,06

59,59

60,23

62,37

65,00

starejSe ucenke, 60 m

Skupina:
Proga Stst. Priimek in ime Letnik  Sola
TELIC TINKARA 2004 SENTVID
Skupina: 1
Proga Stst. Priimek in ime Letnik  Sola
1 KLJAJIC MELISA 2003 BOZIDARJA JAKCA
2 KUZMANOVIC ANA KLARA 2002 DANILE KUMAR
3 FORTUNA JERCA 2002 JANKA MODRA-DOL
4 ZIVIC PAVCEK NANA 2002 KOSEZE
5 MARKOVIC URSKA 2004 MAKSA PECARJA
6 ZGONC NAJA 2004 OSKAR KOVACIC
7 PIRNAT KOPAC MIA 2003 RIHARDA JAKOPICA
8 JANEZIC EVA 2002 VIC

Zacetek: 08.06.2017, 11:10

Podrodje Prijavijen rezultat

LJ

8,69

Podrocje Prijavijen rezultat

LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ

9,06

9,17

9,19

8,49

8,96

8,87

8,81

9,05
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Skupina: 2

Prvenstvo OS Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 08. junij 2017

Proga Stst. Priimek in ime

1

0 N OB~ WDN

Skupina: 3

RESMAN ZALA

NOVAK PIA PATRICIJA
GRADISEK NEJA
CRNKO NIKA

SEDEJ DOLNICAR NAJA
STOJKO NIKA

STIH KAJA

KOVACEVIC SARA

Proga St.st. Priimek in ime

1

0 N O~ WDN

JANZELJ BRINA
NAGLIC AJDA
JEZ EVA

SKULJ ANA
JAGRIC NEZA
MIKLIC ZALA
DEMSAR EMA
KRIZAJ IZA

Sola

2002 BOZIDARJA JAKCA
2002 DANILE KUMAR
2002 JANKA MODRA-DOL
2003 KOSEZE

2002 MAKSA PECARJA
2002 OSKAR KOVACIC
2004 RIHARDA JAKOPICA
2004 VIC

Lemik  Sola

2005 TRNOVO

2003 ZADOBROVA

2003 DR. VITA KARIGHERJA
2003 LEDINA

2002 MAJDE VRHOVNIK
2002 MILANA SUSTARSICA
2002 HINKA SMREKARJA
2003 FRANCETA BEVKA

Podrocje Prijavijen rezultat

LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ

8,40

9,28

9,18

8,75

8,75

8,54

8,85

Podrocje Prijavijen rezultat

LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ

8,69

8,59

8,33

8,49

8,26

8,40

8,56

8,67

starejSe ucenke, 300 m

Skupina: 1

Proga Stst. Priimek in ime

1

0 N O~ WDN

Skupina: 2

CERLINI BRINA
DZELADINI LARISA
JANDRIC IVANA
STEFANIC ZALA PIA
SVETE EVA
MARINKO KATJA
SERBAKOVA MASA
VINCETIC LARA

Proga St.st. Priimek in ime

1

0 N b~ WN

MELE KAJA

VUCKO KLARA

GRILC HANA

BOKAL KLARA
PAJAZETOVIC LEJLA
VOGRIC KARIN

KNEZ TIA

ANTEA MARIS MATKOVIC

Sola

2004 VIC

2003 BOZIDARJA JAKCA
2002 DANILE KUMAR
2005 JANKA MODRA-DOL
2003 KOSEZE

2004 MAKSA PECARJA
2003 OSKAR KOVACIC
2005 RIHARDA JAKOPICA

Lemik  Sola

2003 VIC

2002 BOZIDARJA JAKCA
2002 DANILE KUMAR
2003 JANKA MODRA-DOL
2004 KOSEZE

2002 MAKSA PECARJA
2002 OSKAR KOVACIC
2002 RIHARDA JAKOPICA

Zacetek: 08.06.2017, 11:35

Podrocje Prijavijen rezultat

LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ

LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ

45,49

48,96

54,72

51,63

50,50

53,51

53,01

48,62

Podrocje Prijavijen rezultat

42,85

47,76

47,03

45,64

49,59

44,08

50,09

48,21
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Prvenstvo OS Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 08. junij 2017

Skupina: 3
Proga Stst. Priimek in ime Lemik  Sola Podrocje Prijavijen rezultat
1 FRANCESKIN KLARA 2002 MAJDE VRHOVNIK LJ 45,98
2 BERGANT VITA 2002 FRANCETA BEVKA LJ 46,10
3 SIMENC KIM 2002 VIZMARJE BROD LJ 43,06
4 ISTENIC ZALA 2002 SENTVID LJ 39,45
5 PHISICOS FIFOLT MELINA 2002 MISKA KRANJCA LJ 44,79
6 MIKLAVCIC TAJDA 2002 KASELJ LJ 44,60
7 LOVRIC KRAPEZ LANA 2003 JOZETA MOSKRICA LJ 45,73
8 LUCU DRAZOVIC ASA 2003 DR. VITA KARIGHERJA LJ 45,34

starejSe ucenke, 1000 m

Zacetek: 08.06.2017, 12:00

Skupina: 1
Proga Stst. Priimek in ime Lemik  Sola Podrocje Prijavijen rezultat
1 1 NOVAK ANA 2002 RIHARDA JAKOPICA LJ 4:43,89
2 2 FIGELJ EVA 2003 VIC LJ 3:569,92
3 3 KMETEC AMELIJA 2002 BOZIDARJA JAKCA LJ 4:12,29
4 4 VRANICAR NEJA 2002 DANILE KUMAR LJ 3:32,79
5 5 PETERKA MASA 2002 JANKA MODRA-DOL LJ 4:23,06
6 6 GRABNAR ARIANA 2003 KOSEZE LJ 4:12,74
7 7 SKOFIC KIM 2003 MAKSA PECARJA LJ 3:59,20
8 8 KOBAL TINA 2002 OSKAR KOVACIC LJ 3:568,40
9 9 VAVPETIC IDA 2002 RIHARDA JAKOPICA LJ 4:43,32
10 10 MARINKO LOTI 2002 VIC LJ 3:23,80
11 11 MISLEJ ANA 2002 BOZIDARJA JAKCA LJ 3:56,89
12 12 LAZAR EVA 2002 DANILE KUMAR LJ 3:27,06
13 13 FLAJS KIM 2003 JANKA MODRA-DOL LJ 4:02,80
14 14 PERENIC PIKA 2002 KOSEZE LJ 3:57,23
15 15 STRES ULA 2003 MAKSA PECARJA LJ 3:48,03
16 16 ILAR ULA 2003 OSKAR KOVACIC LJ 3:11,67
17 17 SEVCNIKAR NEZA 2002 POLJE LJ 3:31,21
18 18 PINTAR ELIZA 2002 PREZIHOV VORANC LJ 3:29,53
19 19 HOCEVAR EVA ALINA 2002 SOSTRO LJ 3:21,36
20 20 SURK HANA 2002 VIZMARJE BROD L) 3:16,06

Ljubljana LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

SOFINANCIRA
Mestna obd¢ina
27.5.2017, 16:06:54

Stran 9



Prvenstvo OS Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 08. junij 2017

starejSe ucenke, 4x100 m

Zacetek: 08.06.2017, 12:20

Skupina: 1
Proga Stst. Priimek in ime Sola Podrocje Prijavijen rezultat
1 OSKAR KOVACIC OSKAR KOVACIC LJ 57,79
2 RIHARDA JAKOPICA RIHARDA JAKOPICA LJ 59,06
3 VIC VIC LJ 52,72
4 BOZIDARJA JAKCA BOZIDARJA JAKCA LJ 56,42
5 DANILE KUMAR DANILE KUMAR LJ 56,67
6 JANKA MODRA-DOL JANKA MODRA-DOL LJ 55,60
7 KOSEZE KOSEZE LJ 58,88
8 MAKSA PECARJA MAKSA PECARJA LJ 54,81
Skupina: 2
Proga St.st. Priimek in ime Sola Podrocje Prijavijen rezultat
1 HINKA SMREKARJA 2 HINKA SMREKARJA LJ 56,51
2 MILANA SUSTARSICA MILANA SUSTARSICA LJ 56,85
3 FRANCETA BEVKA 1 FRANCETA BEVKA LJ 54,54
4 VIZMARJE BROD VIZMARJE BROD LJ 55,04
5 SENTVID SENTVID LJ 54,53
6 MAJDE VRHOVNIK MAJDE VRHOVNIK LJ 54,66
7 LEDINA LEDINA LJ 56,16
8 KASELJ 1 KASELJ LJ 56,11
stare]se ucenke, visina
Zacetek: 08.06.2017, 11:05
Skupina: 1
Zap.§t. St.st. Priimek in ime Lemik  Sola Podrocje Prijavijen rezultat
1 MILINOVIC DASA 2002 MAKSA PECARJA LJ 1,25
2 ISTENIC NEZA 2002 OSKAR KOVACIC LJ 1,25
3 KNAVS EVA 2004 RIHARDA JAKOPICA LJ 1,25
4 GAJIC EVA 2005 VIC LJ 1,30
5 SULIGOJ TISA 2003 BOZIDARJA JAKCA LJ 1,20
6 MERHAR MANCA 2003 DANILE KUMAR LJ 1,20
7 JANEZIC TIA 2004 JANKA MODRA-DOL LJ 1,20
8 SAVS LANA 2004 KOSEZE LJ 1,25
9 KOVACIC INTI 2003 MAKSA PECARJA LJ 1,25
10 RUTAR EMA 2004 OSKAR KOVACIC LJ 1,35
1" MEKINA MIRIAM KARIN 2003 RIHARDA JAKOPICA LJ 1,30
12 FINK LUBEJ ALINA 2003 VIC LJ 1,35
13 JOSIPOVIC KAVCIC BARBARA 2003 BOZIDARJA JAKCA LJ 1,35
14 LAHAJNER ALENKA 2002 DANILE KUMAR LJ 1,47
15 ZVER JONA 2002 JANKA MODRA-DOL LJ 1,25
16 GARIC SARA 2003 KOSEZE LJ 1,33
17 KLUN NIKE 2002 MAJDE VRHOVNIK LJ 1,38
18 NIKOLIC INJA 2003 MIRANA JARCA LJ 1,50
SOFINANCIRA

a

Mestna obcina
Ljubljana

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

27.5.2017, 16:06:54

Stran 10



Prvenstvo OS Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 08. junij 2017

starejSe ucenke, daljina cona odriva

Skupina: 1

Zap.§t. Stst. Priimek in ime

0 N O WN -

N = = A& a2 a2 a2 a4 4 o
O © 0o ~NOoO O~ WN -~ O 0

VINTAR MASA
GRBIC TIA

JEVGENIJEVIC SANDRA

Lemik  Sola

2003
2003
2002

SEGURA AREVALLO MICHAEL 2002

MIKELN LIZA
KUNAVER META
SMREKAR TINA

2003
2003
2003

STOPAR SPRINGER NEZA 2004

DIMC EVA

PERSIN SARA ANA
POZNAJELSEK NEJA
HLEBEC NUMA
OBERSTAR ASA
MERZEL HANA
GRADISEK SARA
FERJANCIC MASA
SIKOVC MARIJA ZILA
OSOLNIK AJDA
SVAB KRISTINA
STARASINIC MANCA

2002
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2002

MAKSA PECARJA
OSKAR KOVACIC
RIHARDA JAKOPICA
VIC

BOZIDARJA JAKCA
DANILE KUMAR
JANKA MODRA-DOL
KOSEZE

MAKSA PECARJA
OSKAR KOVACIC
RIHARDA JAKOPICA
VIC

BOZIDARJA JAKCA
DANILE KUMAR
JANKA MODRA-DOL
KOSEZE

TRNOVO

KOLEZIJA

POLJE

ZALOG

Zacetek: 08.06.2017, 11:00

Podrocje Prijavijen rezultat

LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ
LJ

4,43

4,24

4,23

4,07

4,06

4,09

4,02

4,12

4,88

4,46

4,57

4,32

4,58

4,24

4,95

4,23

4,56

4,65

4,67

5,90

SOFINANCIRA

Mestna obcina
Ljubljana

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si
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Prvenstvo OS Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 08. junij 2017

starejSe ucenke, krogla

Zacetek: 08.06.2017, 11:50

Skupina: 1
Zap.§t. St.st. Priimek in ime Lemik  Sola Podrocje Prijavijen rezultat
1 KOLAR STASA 2002 JANKA MODRA-DOL LJ 7,81
2 EGGER NIKA 2002 KOSEZE LJ 6,90
3 PECELI ZARJA 2003 MAKSA PECARJA LJ 7,15
4 SKUFCA KLARA 2002 OSKAR KOVACIC LJ 7,38
5 DELMEDICO SARAH 2002 RIHARDA JAKOPICA LJ 6,42
6 HALKIC AZRA 2003 VIC LJ 8,67
7 KOKOT LAURA 2002 BOZIDARJA JAKCA LJ 7,05
8 DEZELAK MANCA 2002 DANILE KUMAR LJ 7,17
9 LONCAR ALEKSANDRA 2002 JANKA MODRA-DOL LJ 10,12
10 VIDIC KOSTEVC ANA 2003 KOSEZE LJ 7,27
11 PETERLIN JUTRA 2003 MAKSA PECARJA LJ 7,69
12 SIVAVEC PETRA 2003 OSKAR KOVACIC LJ 8,03
13 DAKIC ANA 2002 RIHARDA JAKOPICA LJ 8,28
14 BURGER ULA 2002 VIC LJ 8,99
15 HALILOVIC ELMA 2003 BOZIDARJA JAKCA LJ 7,54
16 EINSIEDLER TINKARA 2003 DANILE KUMAR LJ 7,88
17 CRCEK TJASA 2002 ZADOBROVA LJ 8,61
18 KRALJIC MASA 2002 MIRANA JARCA LJ 8,68
19 BUDIMLJIC ANISA 2003 MARTINA KRPANA LJ 8,80
20 RUSITOSKA SERKA 2002 DRAVLJE LJ 9,01
SOFINANCIRA

Mestna obcina
ﬁ Ljubljana

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si
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Prvenstvo OS Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 08. junij 2017

starejSe ucenke, vortex

Zacetek: 08.06.2017, 11:05

Skupina: 1
Zap.§t. St.st. Priimek in ime Lemik  Sola Podrocje Prijavijen rezultat
1 KERN MARUSA 2002 DANILE KUMAR LJ 41,59
2 LAH JULIJA 2002 JANKA MODRA-DOL LJ 31,20
3 SMIRJAH KAJA 2004 KOSEZE LJ 35,63
4 SMREKAR KARIN 2002 MAKSA PECARJA LJ 36,75
5 VIDIC ZANA 2002 OSKAR KOVACIC LJ 40,38
6 VALJAVEC MASA 2002 RIHARDA JAKOPICA LJ 39,50
7 KOVACIC ANITA 2002 VIC LJ 43,63
8 HUSKO LANA 2002 BOZIDARJA JAKCA LJ 38,85
9 SINKOVEC DORA 2003 DANILE KUMAR LJ 43,26
10 RUNTAS POTOCNIK HANA 2002 JANKA MODRA-DOL LJ 36,40
11 LESKOVEC EVA 2003 KOSEZE LJ 37,12
12 BUKVIC TJASA 2003 MAKSA PECARJA LJ 47,01
13 TOMC TIA 2002 OSKAR KOVACIC LJ 46,29
14 IBUSOSKA ADELINA 2003 RIHARDA JAKOPICA LJ 44,70
15 ZALEC TJASA 2002 VIC LJ 43,96
16 MLINAR ANA 2003 BOZIDARJA JAKCA LJ 47,85
17 KLOPCIC ZALA 2002 SENTVID LJ 46,03
18 SATOSEK LAURA 2002 SMARTNO/SM. GORO LJ 46,25
19 OCEPEK NIKA 2004 ZADOBROVA LJ 48,11
20 KRALJ TIA 2002 SENTVID LJ 58,96
SOFINANCIRA

Mestna obcina
Ljubljana

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

27.5.2017, 16:06:54
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